
 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます 

 さて 去る 6 月２1 日開催の弊社定時株主総会および取締役会において下記の通り役員

が選任されそれぞれ就任いたしました 

 つきましては この陣容をもちまして ますます社業の発展に精進いたす所存でござい

ますので今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

２０２２年６月 

株式会社東陽理化学研究所 

代表取締役社長 宮﨑 大晴  

 

記 

 

代表取締役社長  宮 﨑 大 晴   
     

     

取 締 役  山 賀 稔 栄   
     

     

取 締 役  中 山 満   
     

     

取 締 役  山 本 克 成  （新任） 
     

     

取 締 役  山 田 裕 之  （新任）日本軽金属株式会社 
     

     

監 査 役  久 恒 昌 文  （新任）日本軽金属株式会社 
     

     

監 査 役  山 田 修 平  日本軽金属株式会社 
 

 

    

     

 

なお取締役退任した渡邉保は嘱託として在任いたします 

林口貴志は日本軽金属株式会社へ帰任いたします 

顧問 杉田俊一は退任いたしました 

以上 


